
1 
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO E NELLO ROSSELLI 
Via CARROCETO, SNC   06/92063631  fax 06/92063632  
 ltis004008@istruzione.it - ltis004008@pec.istruzione.it 

Cod. fiscale 80007670591 
 

Prot.   0009553            II/6         Aprilia, 16/11/2017 

 

 

Al DSGA  

All’ALBO DELL’ISTITUTO  

ALLA RSU DELL’ISTITUTO  

 

 

 

OGGETTO: Adozione piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed 

ausiliari a.s. 2017/18.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/99 art. 14;  

VISTO il D.L.vo 165/2001 art. 25;  

VISTO l’art. 52 CCNL del 29/11/2007;  

VISTO il D.L.vo 150/ 2009;  

CONSIDERATO l’organico di diritto a.s. 2017/2018 relativo al personale A.T.A.;  

VISTA la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. 

2017/2018 presentata dal Direttore S.G.A. ;  

RITENUTA la proposta coerente con il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

IN ATTESA della sottoscrizione della contrattazione di Istituto;  

 

DETERMINA 

 

Di approvare, per l’a.s. 2017/2018, il Piano delle Attività del personale A.T.A., come proposto  

dal Direttore S.G.A.   

Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.  

L’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al Direttore S.G.A. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Viviana Bombonati 

mailto:ltis004008@istruzione.it
mailto:ltis004008@pec.istruzione.it

